   Приложение 13
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О бюджете

Яльчикского района на 2010 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
субсидий на софинансирование расходов бюджетов
сельских поселений по осуществлению дорожной

деятельности, кроме деятельности по строительству, 

в отношении автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов поселений, на 2010 год 
                                                                                                                              (руб.коп.)

	№ п/п
	                Наименование

             сельских поселений
	Сумма

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.


	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское
	121800,00
170000,00

218200,00

246900,00

148200,00

201700,00

118600,00

422200,00

322100,00

	
	Итого
	1969700,00


